激励计划的相关规定和公司 2024 年第三次临时股东大会的授权，公司董事会同

意对本激励计划的激励对象名单和授予数量进行调整。

调整后，本激励计划授予的第一类限制性股票激励对象人数由 278人调整为

243 人，授予的第一类限制性股票数量由 239.1383 万股调整为 210.5467 万股；

授予的第二类限制性股票激励对象人数由 278 人调整为 244 人，授予的第二类限

制性股票数量由 239.1383 万股调整为 220.5413 万股。

2、在公司董事会确定第一类限制性股票授予日后的后续资金缴纳过程中，

有 2 名激励对象自愿放弃认购公司授予其的全部第一类限制性股票共计 1.4689

万股。因此本激励计划实际授予第一类限制性股票的激励对象人数由 243 人调整

为 241 人，实际授予的第一类限制性股票数量由 210.5467 万股调整为 209.0778

万股。本次调整后的激励对象仍属于公司 2024 年第三次临时股东大会审议批准

的激励对象范围。

除上述调整内容外，本激励计划其他内容与公司 2024 年第三次临时股东大

会审议通过的激励计划一致。

四、参与激励的董事、高级管理人员在第一类限制性股票授予登记日前 6

个月买卖本公司股票的情况

经公司自查，参与公司本激励计划的董事、高级管理人员在第一类限制性股

票授予登记日前 6个月不存在买卖公司股票的情况。

五、本次授予第一类限制性股票的上市日期

本激励计划第一类限制性股票的授予日为 2024 年 9月 26 日，授予第一类限

制性股票的上市日期为 2024 年 10 月 18 日。

六、本激励计划授予第一类限制性股票认购资金的验资情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024 年 10 月 8 日出具了《验资报告》

（致同验字（2024）第 441C000350 号），对公司截至 2024 年 9 月 29 日止根据

《广东飞南资源利用股份有限公司 2024 年限制性股票激励计划（草案）》而向

激励对象定向发行限制性股票新增的注册资本及股本情况进行了审验，确认截至

2024 年 9 月 29 日止，公司已收到 241 名激励对象以货币缴纳的出资款人民币

17,792,520.78 元,其中计入股本人民币 2,090,778.00 元，计入资本公积人民币

15,701,742.78 元。截至 2024 年 9 月 29 日止，公司变更后的注册资本为人民币

402,100,778 元，累计股本为人民币 402,100,778 元。

七、股本结构变动情况表

本激励计划授予的第一类限制性股票登记完成后，公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增

减（+/-）

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 303,323,129 75.8289% +2,090,778 305,413,907 75.9546%

二、无限售条件股份 96,686,871 24.1711% 0 96,686,871 24.0454%

三、总股本 400,010,000 100.00% +2,090,778 402,100,778 100.00%

注：1、上表中若出现合计数与各分项数值总和不符，为四舍五入所致。

2、上述股份变动情况表中的数据以中国结算深圳分公司最终确认的数据为准。

本激励计划第一类限制性股票授予登记完成后，不会导致公司股权分布不符

合上市条件的要求。

八、本激励计划授予第一类限制性股票对公司控制权的影响

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 400,010,000 股增加至

402,100,778 股，导致公司股东持股比例发生变动。公司控股股东及其一致行动

人在授予前合计持有公司股份 296,041,320 股，占公司总股本的 74.0085%，本

次授予完成后，持有公司股份数量不变，占公司最新总股本的比例为 73.6237%。

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

九、收益摊薄情况

本次第一类限制性股票授予完成后，公司总股本变更为 402,100,778 股，按

最新股本摊薄计算，公司 2024 年半年度每股收益为 0.2080 元（未经审计）。

十、本次筹集的资金的用途

公司此次因授予第一类限制性股票所筹集的资金将用于补充公司流动资金。

十一、备查文件

1、致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（致同验字（2024）

第 441C000350 号）；

2、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。